Vito Ardito Ler rio
Prefeito Muni ipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 15 de dezembro de 2014.

Ofício n.° 2601/14 — GAB

Prezado Presidente,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003509 - 2014 17/12/2014 3:52:23 PM

Interessado (a): CARLOS EDUARDO MOURA

Assunto: Resposta ao Requerimento

111111111111111111111

Em resposta ao requerimento n.° 2412/2014, de autoria do ilustre Vereador

Carlos Eduardo de Moura, o qual solicita a instalação de placa de sinalização

turística na entrada da cidade, indicando a localização da Estação da Estrada de

Ferro Campos do Jordão, informamos conforme reportado pela Secretaria

competente, que estão sendo tomadas as devidas providências em atenção a

reivindicação. Em anexo estamos encaminhando as informações da Secretaria de

Governo e Integração para análise do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Câmara de Vereadores de Pindarnonhanga a

Encaminhar documento para Sessão

do dia 	01115

Exmo. Sr. 	 Oiretr 	Orrintátração

Ricardo Alberto Pereira Piorino
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabineterã)pindamonhangaba.sp.aov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE GOVERNO, INTEGRAÇÃO E TURISMO
DEPARTAMENTO DE TURISMO

Pindamonhangaba, 08 de dezembro de 2014.

Memo.546/2014 - DETUR
Exmo. Senhor Prefeito

Referente requerimento n° REQ-2412/14, da Câmara de Vereadores, de autoria do Vereador

Magrão, que trata de instalação de placa de sinalização turística da Estrada de Ferro Campos

do Jordão, vimos pelo presente informar à V.Excia. que esta solicitação será atendida com a

inclusão da mesma nas solicitações de placas de sinalização turística de 2015.

Atenciosamente, subscrevemos,

Gislene Cardoso
Diretora do Departamento de Turismo

Francisco NorbertoSklya Rocha de Moraes
Secretário de GOvrno e Integração

Exmo. Senhor
Vito Ardito Lerário
Prefeito Municipal
Nesta

Rua Dr Gregório Costa, 22 - CEP 12400-430 - Pindamonhangaba - SP
Fone: (12)3643.1761 Fax: (12)3643.1424

turismo@pindamonhangaba.sp gov.br

	Page 1
	Page 2